
Das Kleingedruckte
•	 Unsere Tarife setzen sich zusammen aus 

der Grundgebühr plus einer Gebühr für die 
Benützung von Maschinen und Geräten.

•	 Die Grundgebühr beträgt aktuell sFr. 50.00 
bis 55.00 für einen Kurstermin à 2.5 Stun-
den. Auch bei kürzerer Anwesenheit wird 
immer die volle Gebühr verrechnet.

•	 Ein Nachholen verpasster Stunden ist,  
infolge reduzierter Teilnehmerzahl,  
leider nicht mehr möglich.

•	 Die Aufnahme erfolgt in der Reihenfolge 
der Anmeldungen.

•	 Alle Tarife verstehen sich ohne Material 
und Kursunterlagen.

•	 Versicherung ist Sache der TeilnehmerIn.

Kurslokal
Alle Kurse finden im Kurslokal an der Bahn-
hofstrasse 7 in Dielsdorf statt. Bitte öffentliche 
Parkplätze in der Nähe benützen.

Kursbeginn
Ein Einstieg in die Workshops ist - freie Plätze 
vorausgesetzt - immer auf den nächsten Kurs-
tag möglich.

Atarashii
Klöppeln

Ledernähen
Nähen - Textil

Ihre Daten

Vorname

Name

Strasse

PLZ/Ort

Telefon

E-Mail

         Ich habe das „Kleingedruckte“ gelesen 
         und erkläre mich damit einverstanden.

Datum/Unterschrift

nadel-art.
Bahnhofstrasse 7
www.nadel-art.ch
 
12/2022

Rosmarie Hürner
8157 Dielsdorf
044 853 09 68
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Klöppeln
Ich melde mich für folgenden Modus an:
Bitte beachten Sie das umseitig aufgeführte „Kleingedruckte“. 

Wochentag und Zeit – Monatlich
Montag, 19:30 - 21:30 - ab 23.1.232:00 - ab 

Ledernähen
Ich melde mich für folgenden Modus an:
Bitte beachten Sie das umseitig aufgeführte „Kleingedruckte“. 

Wochentag und Zeit – Wöchentlich
Mittwoch, 19:00 - 21:30 - ab 11.1.23	

Nähen - Textil
Ich melde mich für folgenden Modus an:
Bitte beachten Sie das umseitig aufgeführte „Kleingedruckte“. 

Wochentag und Zeit – Wöchentlich
Montag*, 08:30 - 11:00 - ab 9.1.23	
Dienstag, 14:00 - 16:30 - ab 10.1.23
Dienstag, 19:00 - 21:30 - ab 10.1.23
Freitag, 15:00 - 17:30 - ab 13.1.23
Freitag, 18:00 - 20:30 - ab 14.1.22

  * 3 mal pro Monat

Offene Werkstatt
Nähen - Stricken - Werken...
Bitte Termin telefonisch reservieren. 

Wochentag und Zeit
Mi, Do	14:00 - 17:00

Kosten		 24.00/Stunde

Hutdesign
Möchten Sie Ihren Hut selber erarbeiten 
und gestalten? Workshops jeweils  
Freitag-Abend und Samstag Vormittag. 

Fragen Sie telefonisch oder per Mail an:
044 853 09 68  oder  hutdesign@nadel-art.ch

Atarashii
Ich melde mich für folgenden Modus an:
Bitte beachten Sie das umseitig aufgeführte „Kleingedruckte“. 

Wochentag und Zeit – Monatlich
Montag, 08:30 - 11:00 - ab 23.1.23*
 
* oder auf Anfrage

Ich zahle wie folgt (Klöppeln, Atarashii)

Einzeln	 sFr.  50.00

Ich zahle wie folgt (Nähen - textil)

Einzeln	 sFr. 60.00
3er Ticket für ______	sFr. 165.00

Obige Tarife beinhalten eine Gebühr von  
sFr. 2.00/Stunde für die Benutzung von  
Nähmaschinen und Geräten.

Ich zahle wie folgt (Ledernähen)

Einzeln	 sFr. 60.00
3er Ticket für ______	sFr. 165.00

Obige Tarife beinhalten eine Gebühr von  
sFr. 2.00/Stunde für die Benutzung von  
Nähmaschinen und Geräten.

Strick – Treff
Do 09:00 - 11:00 

Fragen Sie telefonisch an:  044 853 09 68


